
Tab. D.3. Narození podle pohlaví, vitality, legitimity a velikostní skupiny obce
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1919 
1)

Celkem 21 658 11 451 21 447 211 20 379 1 279 20 204 10 695 1 243 646 175 89 36 21

   -   1000 5 904 3 132 5 871 33 5 661 243 5 632 2 979 239 137 29 14 4 2
  1001 -   2000 6 080 3 274 6 014 66 5 796 284 5 743 3 095 271 145 53 26 13 8
  2001 -   5000 6 183 3 241 6 144 39 5 812 371 5 778 3 053 366 171 34 14 5 3
  5001 - 10000 1 488 775 1 477 11 1 356 132 1 346 699 131 70 10 6 1 - 
10001 - 20000 2 003 1 029 1 941 62 1 754 249 1 705 869 236 123 49 29 13 8

1920 
1)

Celkem 21 099 10 995 20 929 170 19 857 1 242 19 710 10 251 1 219 653 147 80 23 11

   -   1000 5 815 3 062 5 786 29 5 570 245 5 544 2 929 242 121 26 10 3 2
  1001 -   2000 5 773 2 964 5 747 26 5 492 281 5 472 2 803 275 148 20 11 6 2
  2001 -   5000 6 085 3 202 6 052 33 5 761 324 5 732 3 007 320 174 29 19 4 2
  5001 - 10000 1 387 734 1 382 5 1 256 131 1 251 658 131 75 5 1 - - 
10001 - 20000 2 039 1 033 1 962 77 1 778 261 1 711 854 251 135 67 39 10 5

1921 
2)

Celkem 27 055 14 190 26 791 264 25 619 1 436 25 384 13 306 1 407 724 235 140 29 20

           -     500 2 136 1 115 2 129 7 2 047 89 2 040 1 067 89 44 7 4 - - 
    501 -   1000 5 460 2 867 5 423 37 5 273 187 5 240 2 760 183 85 33 20 4 2
  1001 -   2000 7 748 3 985 7 660 88 7 377 371 7 302 3 749 358 184 75 44 13 8
  2001 -   5000 7 101 3 728 7 053 48 6 789 312 6 744 3 537 309 164 45 24 3 3
  5001 - 10000 2 091 1 154 2 080 11 1 920 171 1 910 1 055 170 92 10 6 1 1
10001 - 20000 1 092 599 1 070 22 1 000 92 982 533 88 47 18 15 4 4
20001 - 50000 1 427 742 1 376 51 1 213 214 1 166 605 210 108 47 27 4 2

1922 
2)

Celkem 28 867 15 078 28 552 315 27 059 1 808 26 789 13 962 1 763 926 270 167 45 23

           -     500 2 106 1 072 2 098 8 2 019 87 2 011 1 023 87 44 8 5 - - 
    501 -   1000 5 785 3 014 5 747 38 5 530 255 5 498 2 862 249 130 32 18 6 4
  1001 -   2000 8 325 4 414 8 253 72 7 885 440 7 819 4 155 434 220 66 37 6 2
  2001 -   5000 7 823 4 067 7 744 79 7 393 430 7 322 3 778 422 240 71 46 8 3
  5001 - 10000 2 189 1 167 2 162 27 1 972 217 1 950 1 044 212 109 22 11 5 3
10001 - 20000 1 116 561 1 088 28 983 133 962 486 126 59 21 12 7 4
20001 - 50000 1 523 783 1 460 63 1 277 246 1 227 614 233 124 50 38 13 7
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1923 
2)

Celkem 27 907 14 334 27 508 399 25 885 2 022 25 525 13 145 1 983 971 360 199 39 19

           -     500 2 273 1 176 2 260 13 2 171 102 2 160 1 124 100 47 11 4 2 1
    501 -   1000 5 319 2 745 5 277 42 5 052 267 5 011 2 594 266 130 41 21 1 - 
  1001 -   2000 7 833 4 047 7 741 92 7 332 501 7 246 3 754 495 241 86 50 6 2
  2001 -   5000 7 341 3 729 7 255 86 6 876 465 6 796 3 464 459 220 80 42 6 3
  5001 - 10000 2 294 1 176 2 235 59 2 037 257 1 988 1 029 247 119 49 23 10 5
10001 - 20000 1 258 657 1 209 49 1 117 141 1 071 552 138 75 46 28 3 2
20001 - 50000 1 589 804 1 531 58 1 300 289 1 253 628 278 139 47 31 11 6

1924 
2)

Celkem 28 739 14 874 28 375 364 26 504 2 235 26 191 13 540 2 184 1 133 313 180 51 21

           -     500 2 050 1 048 2 044 6 1 949 101 1 943 988 101 58 6 2 - - 
    501 -   1000 5 545 2 896 5 495 50 5 259 286 5 215 2 718 280 151 44 25 6 2
  1001 -   2000 8 231 4 251 8 158 73 7 653 578 7 586 3 931 572 278 67 40 6 2
  2001 -   5000 7 842 4 080 7 758 84 7 250 592 7 178 3 725 580 306 72 45 12 4
  5001 - 10000 2 361 1 203 2 308 53 2 099 262 2 056 1 042 252 133 43 23 10 5
10001 - 20000 1 180 612 1 150 30 1 052 128 1 027 526 123 68 25 15 5 3
20001 - 50000 1 530 784 1 462 68 1 242 288 1 186 610 276 139 56 30 12 5

1925 
2)

Celkem 27 922 . 27 742 355 . . . . . . . . . . 

   -   2000 . 15 736 . 15 561 175 . . . . . . . . . . 
  2001 -   5000 7 357 . 7 277 80 . . . . . . . . . . 
  5001 - 10000 2 352 . 2 310 42 . . . . . . . . . . 
10001 - 20000 1 129 . 1 100 29 . . . . . . . . . . 
20001 - 50000 1 348 . 1 319 29 . . . . . . . . . . 

1926 
2)

Celkem 28 383 . 27 949 434 25 886 2 497 . . . . . . . . 

   -   2000 . 15 755 . 15 561 194 14 614 1 141 . . . . . . . . 
  2001 -   5000 7 659 . 7 531 128 7 024 635 . . . . . . . . 
  5001 - 10000 2 384 . 2 337 47 2 090 294 . . . . . . . . 
10001 - 20000 1 193 . 1 163 30 1 027 166 . . . . . . . . 
20001 - 50000 1 392 . 1 357 35 1 131 261 . . . . . . . . 
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1927 
2)

Celkem 27 487 . 27 107 380 25 040 2 447 . . . . . . . . 

   -   2000 . 15 510 . 15 346 164 14 376 1 134 . . . . . . . . 
  2001 -   5000 7 209 . 7 106 103 6 639 570 . . . . . . . . 
  5001 - 10000 2 334 . 2 288 46 1 991 343 . . . . . . . . 
10001 - 20000 1 144 . 1 121 23 970 174 . . . . . . . . 
20001 - 50000 1 290 . 1 246 44 1 064 226 . . . . . . . . 

1928 
2)

Celkem 29 062 . 28 654 408 26 568 2 494 . . . . . . . . 

   -   2000 . 16 043 . 15 871 172 14 890 1 153 . . . . . . . . 
  2001 -   5000 8 000 . 7 887 113 7 330 670 . . . . . . . . 
  5001 - 10000 2 528 . 2 469 59 2 233 295 . . . . . . . . 
10001 - 20000 1 177 . 1 147 30 1 010 167 . . . . . . . . 
20001 - 50000 1 314 . 1 280 34 1 105 209 . . . . . . . . 

1929 
2)

Celkem 28 254 . 27 856 398 25 752 2 502 . . . . . . . . 

   -   2000 . 15 641 . 15 461 180 14 536 1 105 . . . . . . . . 
  2001 -   5000 7 790 . 7 682 108 7 086 704 . . . . . . . . 
  5001 - 10000 2 438 . 2 387 51 2 135 303 . . . . . . . . 
10001 - 20000 1 172 . 1 144 28 1 020 152 . . . . . . . . 
20001 - 50000 1 213 . 1 182 31 975 238 . . . . . . . . 

1930 
2)

Celkem 29 518 . 29 131 387 26 951 2 567 . . . . . . . . 

   -   2000 . 16 508 . 16 314 194 15 273 1 235 . . . . . . . . 
  2001 -   5000 7 889 . 7 801 88 7 258 631 . . . . . . . . 
  5001 - 10000 2 553 . 2 511 42 2 228 325 . . . . . . . . 
10001 - 20000 1 209 . 1 184 25 1 071 138 . . . . . . . . 
20001 - 50000 1 359 . 1 321 38 1 121 238 . . . . . . . . 

1931 
3)

Celkem 29 218 . 28 740 478 26 257 2 961 . . . . . . . . 

   -   2000 . 12 924 . 12 757 167 11 959 965 . . . . . . . . 
  2001 -   5000 10 456 . 10 280 176 9 424 1 032 . . . . . . . . 
  5001 - 10000 2 554 . 2 508 46 2 225 329 . . . . . . . . 
10001 - 20000 2 046 . 1 992 54 1 667 379 . . . . . . . . 
20001 - 50000 1 238 . 1 203 35 982 256 . . . . . . . . 
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1932
3)

Celkem 29 416 . 28 920 496 26 274 3 142 . . . . . . . . 

   -   2000 . 13 406 . 13 226 180 12 337 1 069 . . . . . . . . 
  2001 -   5000 10 370 . 10 193 177 9 246 1 124 . . . . . . . . 
  5001 - 10000 2 383 . 2 335 48 2 107 276 . . . . . . . . 
10001 - 20000 2 040 . 1 983 57 1 642 398 . . . . . . . . 
20001 - 50000 1 217 . 1 183 34 942 275 . . . . . . . . 

1933
3)

Celkem 26 990 . 26 542 448 24 103 2 887 . . . . . . . . 

   -   2000 . 12 266 . 12 110 156 11 238 1 028 . . . . . . . . 
  2001 -   5000 9 507 . 9 355 152 8 529 978 . . . . . . . . 
  5001 - 10000 2 282 . 2 234 48 1 991 291 . . . . . . . . 
10001 - 20000 1 813 . 1 765 48 1 481 332 . . . . . . . . 
20001 - 50000 1 122 . 1 078 44 864 258 . . . . . . . . 

1934
3)

Celkem 26 857 . 26 419 438 . . . . . . . . . . 

   -   2000 . 12 150 . 11 978 172 . . . . . . . . . . 
  2001 -   5000 9 394 . 9 250 144 . . . . . . . . . . 
  5001 - 10000 2 279 . 2 243 36 . . . . . . . . . . 
10001 - 20000 1 855 . 1 800 55 . . . . . . . . . . 
20001 - 50000 1 179 . 1 148 31 . . . . . . . . . . 

1935
3)

Celkem 27 121 . 26 701 420 . . . . . . . . . . 

   -   2000 . 12 641 . 12 482 159 . . . . . . . . . . 
  2001 -   5000 9 320 . 9 175 145 . . . . . . . . . . 
  5001 - 10000 2 264 . 2 221 43 . . . . . . . . . . 
10001 - 20000 1 761 . 1 712 49 . . . . . . . . . . 
20001 - 50000 1 135 . 1 111 24 . . . . . . . . . . 

1936
3)

Celkem 26 695 . 26 254 441 . . . . . . . . . . 

   -   2000 . 12 302 . 12 132 170 . . . . . . . . . . 
  2001 -   5000 9 258 . 9 106 152 . . . . . . . . . . 
  5001 - 10000 2 212 . 2 177 35 . . . . . . . . . . 
10001 - 20000 1 790 . 1 746 44 . . . . . . . . . . 
20001 - 50000 1 133 . 1 093 40 . . . . . . . . . . 
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1937
3)

Celkem 26 992 . 26 512 480 . . . . . . . . . . 
   -   2000 . 12 210 . 12 027 183 . . . . . . . . . . 

  2001 -   5000 9 534 . 9 371 163 . . . . . . . . . . 
  5001 - 10000 2 244 . 2 193 51 . . . . . . . . . . 
10001 - 20000 1 818 . 1 767 51 . . . . . . . . . . 
20001 - 50000 1 186 . 1 154 32 . . . . . . . . . . 

1) velikostní skupiny obcí byly definovány podle sčítání lidu ze dne 31.12.1910 (přítomné obyvatelstvo)
2) velikostní skupiny obcí byly definovány podle sčítání lidu ze dne 15.2.1921 (přítomné obyvatelstvo)
3) velikostní skupiny obcí byly definovány podle sčítání lidu ze dne 1.12.1930 (přítomné obyvatelstvo)


